
Tuntuvia etuja Ifiltä
Jäsenseuramme jäsenenä sinut on vakuutettu If Vakuutuksen 
tapaturmavakuutuksella, joka on voimassa veneilytoiminnassa, 
johon kuuluvat: vesillä veneily, veneen syys- ja kevätkunnostus 

sekä korjaus maissa. Lisäksi saat  lisäalennuksen 
venevakuutuksesta, jos olet katsastanut veneesi 
Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n katsastus-
määräysten mukaisesti 1-, 2- tai 3-luokkaan tai 
olet suorittanut SPV:n teoria- ja käytäntökurs-
sit veneilyyn tai sinulla on Traficomin kansain-

välinen huviveneenkuljettajankirja. Tutustu 
jäsenetuihisi: if.fi/spv.

Tunnethan 
jäsenetusi?
Suomen Purjehdus ja Veneilyn jäsenseuran jäsenenä  
nautit monista rahanarvoisista alennuksista ja eduista.

Alennuksia Karttakeskuksen  
karttakauppa.fi:ssä
Saat 10–20 prosentin alennuksen Karttake-
skuksen karttatuotteista. Katso tarjoukset 
Karttakaupasta: karttakauppa.fi/spv. 

Finnlinesin laivamatkat jopa  
35 prosentin alennuksella
Finnlines tarjoaa seurojemme  jäsenille alennusta matkusta-
jaliikenteen laivamatkoista reiteillä Helsinki–Travemünde ja 
Naantali–Långnäs–Kapellskär. Saat vähintään 20 prosentin 
alennuksen Standard-hinnoista. Liittymällä Finnlinesin Star 
Club -kanta-asiakkaaksi saat vielä 3 prosentin lisäedun tar-
joushinnoista sekä etuja laivalla. Jäsenseurojen on myös mah-
dollista neuvotella matkaetu seuran järjestämiin kilpailuihin. 
Tutustu tarkemmin etuihin ja matkustusajankohtiin osoitteessa  
finnlines.fi/spv.

John Nurmisen säätiön  
kirjoja alennuksella
John Nurmisen Säätiö tarjoaa seuro-
jemme jäsenille kirjoja jäsenetuhin-
taan. Saat verkkokaupasta jnsshop.fi 20 
prosentin alennuksen käyttämällä koo-
dia, joka löytyy osoitteesta spv.fi/jasenedut.                                                                                                                  

Tutustu kaikkiin etuihin: spv.fi/jasenedut

Trossijäsenyys etuhintaan
Saat Trossin vuosimaksun 78 euron hintaan (normaalisti 88 eu-
roa). Trossi-palvelua voi hyödyntää, jos matkasi vesillä keskeytyy 
yllättäen. Tällöin saat hinauksen lähimpään satamaan, johon on 
saatavissa korjauspalveluja sekä tarvittaessa apua korjaajan ja ve-
neen väliaikaisen säilytyspaikan hankkimisessa.

Etu sisältää jäsenen valitseman meri- 
tai järvipelastusyhdistyksen jäsenmak-
sun. Lue lisää osoitteesta trossi.fi.


